
２０２０年１１月２日 

各位 

日本電技株式会社 

 

千葉支店 事務所移転のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 

この度、弊社千葉支店は下記のとおり事務所を移転することになりましたのでご案内申し

上げます。 

2020年 11月 2日（月）より新住所にて営業を開始いたします。 

 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【営業開始日】2020年 11月 2日（月） 

【移転先住所】〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-3 幕張テクノガーデン B棟 4F 

TEL 043-306-8370 

        FAX 043-306-8379 

 

以上 


